保護者氏名 ㊞

　下記のとおり平生幼稚園に入園させたいので許可願います。

幼稚園長の意見 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平生町立平生幼稚園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　園長　　　　　　　　　　　　　　㊞

現  住  所

　　平生町大字

　　電話番号　　　　　　　　　　-

入園希望日 　　　　　　　    　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自治会名　　　　　　　　　　　）

性
別

生 年 月 日

ふ り が な

保護者氏名

続柄　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日生

入　　　　　　園　　　　　　　願　　　　　　　書

　　　　年　　　　月　　　　日

平生町教育委員会　様

様式第2号（第１6条関係）

記

ふ り が な
男

女氏     名